一日（或訂約方可能協定之其他相關日期）或之前上述任何條件（除不能獲豁免的條

件(b)及(k)外）未有達成或獲買方豁免，買方毋須繼續進行購買銷售股份及買賣協議

之條文自該日起將不再具有效力，且概無訂約方須就該等條文承擔任何責任（惟不

得損害任何訂約方就任何先前違反買賣協議的行為提出申索的權利）。

完成

完成將於完成日期及買賣協議項下所有先決條件獲達成（或獲豁免（倘適用））或該等

賣方及買方可能書面協定之有關其他日期作實。

完成後，本公司將間接持有目標公司已發行股本總額的45%。目標公司將成為本公

司的聯營公司，而目標集團的財務業績將不會綜合入賬至本集團的財務報表。

– 8 –

代價股份

完成後，本公司將於完成日期按發行價每股代價股份1.58港元分別向賣方A及賣方

B或其代名人發行入賬列作繳足的代價股份A及代價股份B。

代價股份將根據一般授權發行。代價股份A佔於本公佈日期本公司現有已發行股本

905 , 164 , 000股股份的約0 . 94%及經配發及發行代價股份擴大後已發行股本

1,020,816,359股股份的約0.83%（假設於完成前將無任何其他股份發行或購回）。代

價股份B佔於本公佈日期本公司現有已發行股本905,164,000股股份的約11.84%及

經配發及發行代價股份擴大後已發行股本1,020,816,359股股份的約10.50%（假設於

完成前將無任何其他股份發行或購回）。

發行價每股代價股份1.58港元乃由訂約方參考（其中包括）股份近期成交價後經公平

磋商釐定，較：

(i) 股份於二零二一年十一月十日（即買賣協議日期）於聯交所所報收市價每股1.73

港元折讓約8.7%；

(ii) 股份於直至及包括買賣協議日期前最後交易日的最後連續五個交易日於聯交所

所報之平均收市價約每股1.75港元折讓約9.9%；及

(iii)股份於直至及包括買賣協議日期前最後交易日的最後連續十個交易日於聯交所

所報之平均收市價約每股1.76港元折讓約10.2%。

代價股份彼此之間及與發行代價股份時已發行股份將在各方面享有同等地位。

根據一般授權可發行的最高股份數目為181,032,800股。於本公佈日期，概無根據一

般授權發行任何股份，且一般授權未獲動用。因此，一般授權足以發行代價股份，

– 9 –

發行代價股份毋須受股東批准規定規限。本公司將向聯交所上市委員會申請批准代

價股份上市及買賣。

對本公司股權架構的影響

本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成後（假設於完成前將無任何其他股份發行或

購回）之股權架構載列如下：

股東 於本公佈日期

緊隨完成後（假設於完成前將無任何

其他股份發行或購回）

股份數目

持股概約

百分比 股份數目

持股概約

百分比

China Sunrise Paper

Holdings Limited

（附註1） 321,687,052 35.54% 321,687,052 31.51%

王東興（附註2） 18,425,500 2.04% 18,425,500 1.80%

王長海（附註2） 3,840,000 0.42% 3,840,000 0.38%

慈曉雷（附註3） 929,000 0.10% 929,000 0.09%

賣方A（附註4） — — 8,481,173 0.83%

賣方B（附註4） — — 107,171,186 10.50%

公眾股東 560,282,448 61.90% 560,282,448 54.89%

總計 905,164,000 100.00% 1,020,816,359 100.00%

附註：

1. 由於中國陽光紙業投資有限公司（「中國陽光」）擁有China Sunrise Paper Holdings Limited

（「China Sunrise」）的全部權益，故中國陽光被視為於China Sunrise所持有的321,687,052股股

份中擁有權益。一組18位個別人士（包括陳效雋先生、郭建林先生、李華女士、李仲翥先生、

陸雨傑先生、馬愛平先生、桑自謙先生、施衛新先生、孫清濤先生、王長海先生、王東興先

生、汪峰先生、王益瓏先生、王永慶先生、吳蓉女士、張增國先生、鄭法聖先生及左希偉先

生）（「控股股東集團」）於二零零六年六月十六日訂立一項協議（「一致行動人士協議」）（經日期

為二零零七年十一月十九日的補充協議修訂），據此，控股股東集團各成員確認（其中包括），

由於其擁有中國陽光、China Sunrise及本集團任何成員公司（連同中國陽光及China Sunrise

統稱為「該等實體」）的權益及投票權，並參與管理該等實體的業務，彼等各自一直積極互相合

作及一致行動（就香港公司收購及合併守則（「收購守則」）而言），以就有關該等實體業務的重

大事項達成共識及一致行動。此外，控股股東集團各成員亦同意將其於該等實體的直接或間

接權益或該等權益的變動通知其他成員，以確保妥善並及時地遵守有關股東披露證券權益的

– 10 –

所有適用法例及法規。二零二一年四月十四日，李華女士向王東興先生轉讓其於中國陽光的